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L'anno 2043 , il giorno A del mese di (+lv G0

, in Orbassano Regione Gonzole 10, presso la sede dell’ Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
Dott.ssa Lucia MOLLICA

- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 375 del 11/06/2015, in ordine alla propria
competenza all’adozione del presente provvedimento;

- Premesso che con Determinazione del Dirigente Responsabile Provveditorato/Economato n. 227
del 06/05/2015 si & preso atto dell’esito del nono confronto concorrenziale della procedura di gara
espletata dalla S.C.R. Piemonte s.p.a. per la fornitura di farmaci e servizi connessi in favore delle
Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte (Gara 6-2011);

- Preso atto che con mail del 07/06/2015, allegata quale parte integrante e sostanziale al
presente atto (All.1), il Dirigente Responsabile f.f. della S.C. Farmacia richiedeva alla S.C.
Provveditorato/Economato di procedere per l'anno 2015 all’acquisizione di specialita
medicinali innovative per la cura dell'Epatite C cronica, e precisamente: “DAKLINZA”
Societa Bristol-Myers Squibb sr.l., “HARVONI” Societa Gilead Sciences S.R.L.,
“VIEKIRAX"” e “EXVIERA” Societa Abbvie s.r.1.;

- Acquisita dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo tramite e-mail del 16/06/2015,
l'autorizzazione all'acquisizione dei farmaci in questione, allegata quale parte integrante ¢
sostanziale al presente atto (All.2);

- Verificato che le specialita medicinali “DAKLINZA” Societa Bristol-Myers Squibb s.r.l.,
“HARVONI” Societa Gilead Sciences S.R.L., “VIEKIRAX” e “EXVIERA” Societa Abbvie s.1.L.
non sono state aggiudicate da S.C.R. Piemonte s.p.a. con il nono confronto concorrenziale farmaci,
e come comunicato dal Dirigente Responsabile f.f. S.C. Farmacia con la mail del 07/06/2015, le
stesse specialita non risultano inserite nel prossimo decimo confronto S.C.R. Piemonte s.p.a.;

- Verificato che I'A.LLF.A. ha riconosciuto le specialita medicinali “DAKLINZA” Societa Bristol-
Myers Squibb s.r.l., “HARVONI” Societa Gilead Sciences s.r.l., “VIEKIRAX” e “EXVIERA”
Societa Abbvie s.r.l., come farmaci innovativi per il trattamento dell'Epatite C (HCV) negli adulti,
ai sensi della Legge 222/2007;

- Acquisiti 1 preventivi dei farmaci in questione trasmessi dal Dirigente Responsabile f.f. S.C.
Farmacia con la mail del 07/06/2015 ed allegati quale parte integrante e sostanziale al presente atto
(All3);

- Constatato che la S.C. Farmacia ha comunicato la numerazione delle schede contratto relative alle
specialitd medicinali in questione con lindicazione del fabbisogno e costo totale sino al
31/01/2016, e precisamente: “DAKLINZA” Societa Bristol-Myers Squibb s.r.l. scheda contratto n.
2015-390, “HARVONI” Societa Gilead Sciences S.R.L. scheda contratto n. 2015-391,
“VIEKIRAX” e “EXVIERA” Societa Abbvie s.r.l. scheda contratto n. 2015-392;

- Dato atto quindi, che la spesa complessiva riferita alla presente procedura, prevista sino al
31/01/2016, ammonta ad Euro 2.432.100,26 (IVA inclusa);
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- Visto ’art.57, co.2, lett.b del D.Lgs. 163/2006;

- Atteso che viene individuato quale Direttore Esecutivo del Contratto (D.E.C.) il Dirigente
Responsabile f.f. della S.C. Farmacia;

- Preso atto degli adempimenti espletati dal Responsabile del Procedimento, ai sensi della Legge n.
241/90 e s.m.i.;

- Cid premesso, considerato e ritenuto

Y

2)

3)

4)

5)

6)

DETERMINA

di affidare in regime di privativa industriale, la fornitura delle specialitd medicinali per il
trattamento  dell'infezione cronica da virus HCV, “DAKLINZA”, “HARVONI®,
“VIEKIRAX” e “EXVIERA”, rispettivamente alle Societd Bristol-Myers Squibb s.r.l.,
Gilead Sciences s.r.l. e Abbvie s.r.l. sino al 31/01/2016, alle condizioni di cui alla schede
informatiche n. 2015-390, 2015-391 e 2015-392, allegate quale parte integrante e
sostanziale al presente atto (All.4);

di demandare alla S.C. Farmacia l'assunzione dellimpegno di spesa di cui
all'Autorizzazione n.1 di sua competenza ed il controllo delle somme effettive di spesa sul
Conto 03100118 per I'anno 2015, nei limiti auterizzativi alla spesa per 1'anno in corso;

di individuare quale Direttore Esecutivo del contratto il Dirigente Responsabile f.f. S.C.
Farmacia;

di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, cosi come disciplinate
dalla normativa vigente, verranno pubblicate sul sito Internet Aziendale, nell’ambito dei
dati della sezione “Amministrazione Trasparente™;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.28,
comma 2, della Legge Regionale n. 10/95, al fine di consentire I’approvvigionamento
delle specialita medicinali in questione;

di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato, per quindici giorni
consecutivi, sul sito informatico dell’Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi
Gonzaga di Orbassano.

IL DIRIGE SPONSABILE
(Dott.ssa OLLICA)
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Beniamino Campisi

Da: "Danicla lelo" <d ielo@sanluigi piemonte it>

Data: domenica 7 giugno 2013 19:3¢

A "Lucia Mollica" <l.mollica@sanluigi.piemonte it>, "Beniarmino Campisi” <b.campisi@sanluigi piemonte it>

Ce: “Luisella Demi® <l demi@sanluigi piemonte.it>, "Farmacia UFA" <ufa@sanluigi piemonte.it>; "drretta” <farmacia. diretta@@sanluigi piemonte. it>

Allega: lettera clienti_25052015_Abbvie pdf, Harvoni Maggio 2015 pdf; Comunicazions H DAKLINZA pdf

Oggetto:  TERAPIE X HCV conmattualizzazione/miegraziong

Si chiede la contrattualizzazione/fintegrazione contrattuale dei seguenti farmaci per HCV, sino al 10.01.16 e ciog ragionevo!mente sino all’espletamento del
prossimo confronto concorrenziale della gara SCR. $i inoltrano mail e allegate offerte.

Preme segnalare che la spesa prevista per 'anno 2015 & di circa €5.500.000 di cui circa 270.000€ impegnati per I'anno 2016 (necessarie alla conclusione del
trattamento di pazienti arruolati rel mese di novembre 2015).

Ad oggi, a spesa totale per I'anno 2015 dei farmaci per HCV al netto delle note di credito dei rimborsi AIFA sara di circa 3.500.000 + iva.

Ringraziandovi anticipatamente si rimanda aila tabella riassuntiva dei contratti che la farmacia potré creare una volta che ci indicherete la soluzione {nuovo
contratto di adesione/nuovo affidc/integrazione vecchic contratto) da adottare per SOVALDI e OLYS$IO, cordialmente Daniela lelo

07.06.15 HARVONI SOVALD! _|DAKLINZA VIEKIRAX [ExvierA  JoLvsIO

TOT CPR X nuovo

CONTRATTOV/integrazione 3192 1148 588, 3528 1848 280

PREZZO A CPR 484 523929 440,476070 202,380710 147,857143] 12,857143| 214,28571Q,
rezzo completo senza iva 1.546.600,38| 505.666,53 $18.999,86 521.640,00| 23.760,00] 60.000,00

1. RICHIESTA INTEGRAZIONE CONTRATTO 9° CONFRONTO SCR 310/15 SOVALDI
2, RICHIESTA INTEGRAZIONE CONTRATTO 265/2015 OPPURE ADESICNE OLYSIO —simeprevir 10" Confronto SCR decorrenza 01.06.15

3. Contrattualizzare Daklinza, vedi offerta allegata Ditta, cod OliAmm 76963 DAKLINZA*60MG 28 CPR in quante farmace innovativo ai sensi della legge
222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronto SCR.

4. Contrattualizzare HARVON, vedi offerta allegata Ditta GILEAD, cod OliAmm 76964 HARVCNI* 28CPR AIC043731013 in quanto farmace innovativo ai sensi
della legge 222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronto SCR.

5. Contrattualizzare VIEKIRAX, vedi offerta allegata Ditta ABBVIE, cod OliAmm 76965 VIEKIRAX 56 CPR  AIC 0438410146 in quanto farmaco innovativo ai
sensi dellz legge 222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronto SCR.

Contrattualizzare EXVIERA, vedi offerta allegata Ditta ABBVIE, cod OliAmm 76866 EXVIERA 56 CPR  AIC 043840014 in quanto farmaco innovativo ai sensi
deila legge 222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronto SCR.

N.B.

La durata del trattamento con VIEKIRAX® e EXVIERA® & di 12 o 24 settimane a seconda della tipologia di paziente cosi come identificato dalla scheda di
registro di monitoraggio AIFA,

I prezzo di cessione alle strutture pubbliche del SSN della terapia completa con VIEKIRAX® + EXVIERA® (trattamento per il Genotipo 1) @ di Euro 27.000,00
(iva esclusa} per paziente, indipendentemente dalla durata del trattamento.

Il prezzo di cessione alle strutture pubbliche del 55N della terapia completa con VIEKIRAX® (trattamento per il Genotipo 4) @ di Eurc 24.840,00 (iva esclusa)
per paziente, indipendentemente dalla durata del trattamento.

Fram: SACCHETTO, CLAUDIO

Sent: Wednesday, June 03, 2015 12:14 PM

To: DANIELA IELOD

Subject: OFFERTA CCMMERCIALE DAKLINZA

Gent.ma dr.ssa lelo,

in allegato 'offerta commerciale per Daklinza.

Le confermo che 1l costo terapia per le 12 settimane & di 17000 eura e che eventuzli settimane di terapia altre la 12esima verranno rimborsate da BMS tramite nota di
credito alla chiusura della scheda trattamento e successiva richiesta di rimborso da parte dell’ente.
Cordiali Saluti

Claudic Sacchetto

Field Access Manager

Bristol-Myers Squibb /L
Tel.348.97.92.194 ALLEGATO N, 45 nunsseerssen

mail: claudio.sacchetto@bms.com
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This message (including any attachments) may contain confidential, proprigtary, privileged and/or private information. The information is intended to ke for the use of the
individual or entity designated above. If you are not the intended recipient of this message, please notify the sender immediately, and delete the message and any
attachments. Any disclosure, repreduction, distribution or other use of this message or any attachments by an individual or entity other than the intended recipient is
prohibited.

From: Tino Monfredoni

Sent: Thursday, May 14, 2015 10:03 AM

To: DMARTINOD@ausl.vda.it ; abrate. m@ospedaie.cuneo.it.; mariella. brustia@maggioreosp.ngvara.it ; farmacia.oas@aslto?.it ; farmosp.vhi@asiveo.it ;
lsavi@ospedale.alit ; martinetti@asl.at.it ; farmacia.ospedaliera@aslbi. piemonte. it ; mademartini@aslal.it ; farmacia.ospedaliera@aslvc. piemonte. it ;
farmacia.alba@aslen?. it ; farmacia@aradenige.it ; rrocca@mavrizianc.it ; farmao@asktod. piemente. it ; sstecca@cittadellasalute. to.it ; d.ielo@sanluigi.piemonte. it ;
laura.pogqi@aslveo.it ; m.bedo@asl2.ligutia.it ; mariaattilia.grassi@hsanmarting. it ; m.bedo@asl2.liguria.it ; e.magnani@asll.liguria.it ; carla.fraqualia@aqalliera.it ;
adriana.iaquinta@aslS. liguria.it ; farmacia. mantova@aopoma.it ; angela.luoni@ospedaleniguarda.it ; paola.ardovino@hsacomo.org ; ataddei@hpg23.it ;
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daria.bettoni@agmail.com ; d.cerri@hsqerardo.org ; aldamaria. besseghini@aowvv.it ; e.quarnone@smatteo.pv.it ; f.sartori@ospedate.cremona.it ; farmacialeqnano@ao-
fegnano.it ; ccastelletti@aobusto.it ; anna.malesci@®ospedale.varese.it ; p.corti@ospedale.lecco.it ; medaglia. massimo@hsacco.it ; elena.gambarana@ao.lodi.it ;
domenica.dibenedetto@ao-sanpaclo.it ; tadini. patrizia@hsr.it ; farmacia@hcrema.it ; farmacia.desenzano@aod.it ; andreaflavio.qicia@®aovimercate.org ;
CFAVEN@ausl,mo.it | seqreteria.clavec@ayst.bo.it ; cfavr@ausirn.net : Renzg Lazzarin ; Troncon.marisgrazia@aoud.sanita.fvg.it ; Paolo.schincariol@aots.sania.fvg.it ;
elisabetta.dilenardo@sanita.padova.it ; chiara. alberti@ospedaleuniverona.it ; farmacia.ro@azisanrovige.it ; Orella.cosantini@ulss beliung.it ;
farmacia.| auisslegnago.it ; gberti@ulss.tv.it ; segfarmtv@ulss.bv.it ; luigi.mezzalira@ulss20.verona it ; farmacia.ro@azisanrovigo.it ; magrarmsc@uissd, veneto.it ;
alessandro.dacomo@ulssvicenza. it ; nering. burlon@ulss12.ve.it ; Verena.Moser@provinz.bz. 1 ; riccardo.roni@apss.tn.it ; DusiGiulia@rov.a i
vincenzo.vullo@uniromal.it ; lamalfa@ifo.it ; a.mingarelli@ausl.lating.it ; farmaconv.fr@virgilio.it ; mariagrazia@ptvonhing.it ; lucia. boccini
r.zuccheri@aospterni.it ; p.lilli@ausl2.umbria.it ; alessandro.benedetti@as!l.umbria.it ; banfir@aou-careqqi.toscana.it ; loredana. rabatti@asf.toscana.jt ;
f.lena@usl9. toscana it ; m.bianco@ac-siena toscana.it ; g.polenta@ospedalesansalvatore. it ; vincenzo.moretti@ospedaliriuniti. marche.it ; m.fiorelti@asl11.marche.it ;
a.vagnoni@asl13.marche.it ; a.minnucci@sanita.marche.it ; alberto.costantini@®ausl.pe.it ; maurizic.turchetti@asiteramo.it ; antceli@tin.it ; concetta. matera@aslchieti.it ;
liliana.sulas@aslsassari.it ; farmacia.hzcicalo@aslnuoro.it ; antoniofloris0@gmail.com ; paclosanna@asl8caqliari.it ; micaelaspata@ibero.it ;
adriano.cristinziano@ospedalideicolli.it ; assunts.racca@ao-rumme.it ; arazialombardi@sangiovannieruggi.it ; giannelll.luciana@tiscali.it ; farmacia@ospedale caserta.it ;
anna.passarigllo@asicasertal.it ; antonietta.vozza@unina.it ; liberato.berrino@unina2.it ; simona.creazzola@asinalcentro.it ; mariamo.fusco@asinapoli2nord.it ;
e.nava@asina3sud.it ; farmaciacardarelli@ibero.it ; elvira.ianiro@asrem.orq ; michele.lattarulo@polictinico.ba.it ; maria.pascale@ircesdebetlis. it ; clelialarenza@live. it ;
fiorella.digiuseppe@asl.bari.it ; domenica.ancona@aslbatunc.it ; farmgalatina@auvst.le.it ; farmacia p.o.brindisi@ast. brindisi.if ; romoscog@tin. it ;
direzione.farmfazzi@ausl.le. it ; frdecris@ospedalesancado.it ; flora.dicuia@libero.it ; valeriacardile@amail.com ; malinfcz@libero.it ; Jessysun@tin.i ;
marin.ma@tiscalingt.it ; ageledefrancesco@libero.it ; feesario@libero.it ; maione maria@liberc.it ; monterace@liberp.it ; i.poidermani@live.it ;
rosarigbarbera@aogrpapardopiemonte. it ; mariplinaarnone@tiscall.it ; dottbaretti@gmail.com ; liare@libero.it ; giovannacacciaquerra@virgilio.it ; aliferopulos@unime.it ;
e.aldisio@ao-ve.it ; tullioprestileo@virgilio.it ; costantiniemanuela@alice.it ; dfoag@yahoo.it ; giovannellacatalano@libero.it ; franco.astorina@aspct. it ; davian@libero.it ;
bruno305@alice.it ; pietrocolletti@inwind. it ; cettilaseta@alice.it ; igoraleo@gmail.com ; pat.marrone@libero.it ; farmacia@oespedaletrapant.it ; giuseppina.rizza@asp.rg.it ;
susann.paccaqnella@sanita.padova.it ; farmacia@ospedale.cune. it ; federica.pieri@maqqgioreosp.novara.it ; lavanzinifospedale.al.it ; silvia,bonetta@asive. piemonte it ;
farmterr@aslcn2.it ; direzioneB20@reqione.piemonte. it ; settore.farmaceutico@regione. piemonte. it ; feattel@gmail.com ; farmacia.diretta@sanluigi,piemonte. it ;
alessandra.vittoni@aslvco.it ; sabrina.beltramini@hsanmartine.it ; s.delucis@asll.liquria.it ; mariasusanna.rivetti@regione.liguria.it ; roberto.testa@regione. ligurna.it ;
nadia. miolo@asl3.liquria.it ; medicinali.schprov@spedalicivili.brescia.it ; p.leqgnazzi@smatteo.pv.it ; direzione sanitaria@ospedale.cremona.it ;
ida_fortinp@regione. lombardia. it ; maurizio bersani@reqione.lombardia.it ; mirosa dellagipvanna@asl.pavia.it ; marco.gambera@asl.bergamo.it ;
senvizig assistenza.farmaceutica@asl. lecco.it ; anna.nedretti@asl.lodi.it ; farmaceutico.vigilanza@askcremena. it ; zuliani@asl.coma.it ; servizio. fFarmaceuticofasibrescia,it ;
farmaceutico@asimn.it ; dipfarmaceutico@asl.mitano.it ; servizio.farmaceutico@pec.asimil.it ; ruggeri.isabella@asimi.it ; direzione.saf@asimb.it ;
ufficio.farmaceutico@asl. sondric.it ; s.gari@asivallecamonicasebino.it ; punginellim@asl.varese.it ; nmagrini ione.emilia-romagna.it ; amarata@reqgicne.emilia-
romagna.it ; silvia,qalassi@auslromanna.it ; farmalogavr.ce@auslromaana.it ; cfavr.m@auslromagna.it ; fabio.pieraccini@ausiromagna.it ;
francesca.tosolini@regione.fva.it ; giovanna.scroccaro@regione.veneto.it ; nturato@ulss22.ven.it ; lorenza.cipriano@sacrocuore,it ; ruzza,raffaella@azisanroviga.it ;
itake.santin@ulss. beffuno.it ; maccari@ulss?.it ; mufari@ulssasolo.ven.it ; farmacia.marzana@ulss20.verona.it ; federica.schievenin@ulssteltra. veneto. it ;
stefania.pretfo@ulssvicenza.it ; michela.zanutti@ulss12.ve.it ; Annajisa.Campomori@apss.tn.it ; a.iovinc@sanfilipponeri.roma.it ; claudio.mastroianni@uniromal.it ;
stefano.sagratella@reqione.marche.it ; ciim@reqione.abruzzo.it ; stefania. melena@reqione.abruzzo.it ; eugento.ciacco@yahoe.it ; eqotta@asisassari.it ;
sanita@regione.sardegna.it ; busincofabrizio@qmail.com ; micaela.spatarella@ospedalideicolli.it ; nicola.dalterio@regione.campania.it ; segreteria@soresa.it ;
Llosco@soresa, it ; dellostritto.anna@virgilio.it ; dpc@askasertal it ; pagliuca.raffaela@unina.it ; rosa.annibale licliniconapali.it ; gaetana. labella@asinalcentro.it ;
emanuela.feola@asinapoli2nord.it ; p.sorrentino@asina3sud.it ; maria.dellaera@policlinico.ba.it ; Dir. Area Farm. ASL BA ; glicciulli@yahco.it ;
malinfmatera@katamail.com ; gilembar@ospedalesancarlo.it ; mangano.carmelo@alice.it ; ma.giordano@reqcal.it ; n.serrao@virgilio.it ; eliana50@libero.it ;
rm.rizzo@regcal. it ; monica.zagarese@virgilio.it ; micaelascalese@libero.it ; salvogatvagna@tiscali.it ; nicolatripodi@alice.it ; luigiquarnerii@libero.it ;
antoninafranco@tin, |t ; carsiria@alice.it ; finacantarella@tiscali.it ; farmacia@ospedalecivicopa.org ; valentinadeluca79@libero.it ; francescascuder|@tiscali.it ;
farmacia@ospedalecivicopa.orq ; franco.rapisarda@aspet.it ; cettilaseta@alice.it ; silvia.adami2@azosp.vr.it ; graziella.tonato@aslbassano. it ;
laura. marcon@ulss4.veneto.it ; anna.radin@ulsss.it ; Jaura.marcon@uissd.veneto.it ; Efiorentino@maildip .reqione.campania.it ; area.farmaceutica@mail.aslbeneventol it ;
v.delpizzo@aslsalerno.it ; aostS5@libero.it ; {berato. berrino@paoticliniconapoli.it ; maria.grimaidifbasinapoli2rord.it ; r.castaldo@asina3dsud.it ; animalinza@libero.it ;
pace.luciana@ospedatesancaro.it ; coricafarm.siderno@libero.it ; scer2002@hotmail.com ; adeledefrancesco@liberg.it ; filippoluciani@libero.it ;
cotradavaleria, scillia@asp.cz.it ; giov.mannino@libero.it ; elisamarletta@libero.it ; farmacovigilanza@asp. messing. it ; larosarasaric@yahoo.it ;
giuseppe.galanti@ospedalecivicopa.org ; giovannellacatalano@libero.it ; franredspin@hotmail.it ; bmcelesia@tin.it ; salvatore.vitale@aspct.it ; paolasanfilippo@unipa.it ;
chiara.roni@regione.vepeto.it ; nunzia. papa@os lideicalli.it ; federico.russo@aslbenevento.it ; c.sabatella@aslsalerno.it ; v.celotto@asina3sud.it ;
mariarosaria. puzo@reqione.basilicata. it ; torti@unicz.it ; vin.pisani@virgilio,it ; suracelorenzo@gmail.com ; luciasira@gmail.com ; acascio@unime. it ;

iovanna. alardp@ao-ve.it ; renato.dallenpgare@libero.it ; cacopard@unict.it ; renato.fortezzafregione.sicilia.it ; annamichela. menti@regione.veneto.it ;
anhunziata.papa@ospedalideicolli.it ; s.cascone@aslnalsud.it ; g.berardelli@alice.it ; cariac@tin.it ; dilorenzofrancesco@alice.it ; rrampazze@ulssiS.pd.it ;
alberto.costantini@aus).pe.it ; maurizio.turchetti@astteramo.it ; eugenio.ciacco@yahoo.it ; concelta. matera@aslchietiiit ; federica meneqhetti@sanita.padova.it ;
paolo.bollettin@ulss17.it ; samuela.pinato@ulss]7.it
Cc¢: Giovanni Alquati ; Emanuele Pria ; Michele Calo ; Barbara Marini
Subject: HARVONI - Immissione in commercio
Gentile Direzione Farmacia,
abbiamo il piacere di inviarle in allegats la comunicazione di immissione in commercio relativa alla specialitd medicinale Harvoni per il trattamento
dell'infezione da HCV, unitamente alla scheda tecnica e pubblicazione in Gazzetta Ufficiale.
Certi di fare cosa gradita, porgiamo
Distint! saluti
Gilead Sciences S.r.i

* cidimageQ03

From: Cappello, Davide
Sent; Menday, June 01, 2015 2:45 PM

To: d.ielo@sanluiai.pigmonte. it
Subject: Fwd: Comuricazione ai clienti Lancio Viekirax® Exviera®

Cavide Cappello
Key Account Manager ALLEGATO N°....

&
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Market Access & Health Policies

Via Pontina, Km 52 S.G. PROWYH)ITORATIO/ECONOMATO
04011 Campoverde (LT)

OFFICE +393666087746 ILDIRI EBPONSABILE
FAX +3506929072184 Dott.ssp Lucia| MOLLICA

EMAIL davide.cappello@abbvie.com

abbvie.com

This communication may contain inforrmation that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note
that any other dissemination, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should
notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.
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Inizio messaggio inoltrato:

Da: "Cappello, Davide" <davide.cappello@abbvie.com>
Az "farmezcia.diretta@sanluigi.piemonte. it <farmacia.diretta@sanluigi.piemonte.it>
QOggetto: I: Comunicazione ai clienti Lancio Viekirax® Exviera®

Gentile Dottoressa lelo le inoltre la comunicazione in oggetto .
Cordialmente

Davide Cappello
Key Account Manager

Market Access & Health Policies

Via Pontina, Km 52

04011 Campoverde {LT}

OFFICE +393566087746

FAX +3906929072184

EMAIL davide.cappello@ abbvie.com<maziito:davide.cappello@abbvie.com>

gbbvie.com<http://abbvie.com/>

This communication may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient,
please note

that any other dissemination, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone wha receives this message in
error should

notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.

Inizio messaggic inoltrato:

Oggetto: Comunicazione ai clienti Lancio Viekirax® Exviera®

In allegato la comunicazione in pdf utile per ia presentazicne ai clienti dei nuovi prodotti Viekirax® Exviera®;
comprensiva degli allegati richiamati nella comunicazione:

- copia della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.118 del 23-5-2015 relativa alla pubblicazione della Determina n. 633 e 634 del
21/05/2015

- RCP dei farmaci Viekirax ed Exviera.

Ingitre allege, qualora necessari

- Determina n, 634/2015 per il farmaco Viekirax (richiamata nella comunicazione)
- Determina n. 633/2015 per it farmace Exviera (richtamata nella comunicazione)
- Comunicato AIFA del 13-05-2015 {richiamato nella comunicazione)

Saluti
Marco

Marco Roemano
Tender, Order Entry & Commercial Service Manager
[cid:image003.gif @010096C5.EASCACIO]

AbbVie 5.r.1. /L 5.0 PROWEDYORATO/EGONOMATO
Finance
S.R. 148 Pontina km 52 - 04011 Campoverde di Aprilia (LT) ALLEGATO N...ensesonesssrsnss IL. DIRIGENJE\RESP SABILE

OFFICE +39 06-928%-23202
FAX +39 06-3290-72761
CELL 335-5953067

EMAIL
marcc.romano@abbvie.com<mailto;marco.romano@abbvie.com><mailto:marco.romano@abbvie.com><mailto:marco.romano@abbvie.com>
abbvie.com<http://abbvie.com><http://abbvie.com><http://www.abbvie.com/>

[GPTW 2014 Italy_sig]

This communication may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient,
please note that any cther dissemination, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who receives this
message in error should notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer,

Doli.ssafflugia MOLLICA
WO PAG. veeeidtlivmsreresssensacrass ;

dott ssa Daniela Ielo
[Dhrettore f.f
S.C. Farmacia
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AOU San Luigi Gonzaga
Regione Gonzole, 10

10043 Orbassano (TO)

segreteria tel 0119026443 fax-553
farmacia@sanluigl.piemonte.it
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Beniamino Campisi

Da: "Daniela lelo” <d ielodisanluigi picmonte.it>

Dara: martedi 16 glugno 2015 14.0%

A: "Beniamino Campisi” <b campisi@santuigi piemonte it>; "Lucia Moilica" <1 moilicaf sanluigi. piemonte.ic-

Ce: “Luisella Derni® <1 derniésantuigi piemonte.it>; "Graziella Grilio" g grillo@sanluigi piemaonte.it>; "Farmacia” ~farmaciaf@sanluigi piemonte it>

Oggetto:  Fw: TERAPIE X HCV contrattualizzazione/integrazione
Attendo I'affido grazie saluti d.i.

From: g.gatto@sanluigi.piemonte.it

Sent: Tuesday, June 18, 2015 8:34 AM

To: franco.ripa@libero.it ; d.ielo@sanluigi.piemonte.it
Ce: Lucia Mollica
Subject: Re: TERAPIE X HCV contrattualizzazionefintegrazione

IDEM GG

From: franco.ri fibero.jt
Sent: Monday, June 15, 2015 7:54 PM
To: d.ielo@saniuigi.piemonte. it

Cc: a.gatio@sanluigi.piemonte.it ; Lucia Mollica
Subject: R: Fw: TERAPIE X HCV contrattualizzazione/integrazione

Va bene, nei rispetto dei limiti del budget definito.

Franco Ripa ALLEGATC N° 2

LRI T T TOTR e

H* PAG. .iv“_.,”
----Messaggio originale--—

Da: d.ielo@sanluigi.piemonte.it S.C. PROWE
Data: 15/06/2015 13.20 '
A: <franco.ripa@libero.it> ILDIRIGE
Cc: <g.gatto@sanluigi.piemonte.it>, "Lucia Mollica"<l.mollica@sanluigi.piemonte.it>
Ogg: Fw: TERAPIE X HCV contrattualizzazione/integrazicne

Buongiorno,

come richiesto con mail sattostante alla 5.C. Provveditorato, si chiede I'autorizzaziona all'impegno di spesa per la contrattualizzazierne dei nuovi farmaci
per HCV.

Si dettaglianc i contratti per i farmaci di nuova acquisizione:

Contratto 391/2015 —> Ditta GILEAD: prodotto HARVONI 1.701.260,42 (iva compresa)

Contratto 390/2015 —> Ditta BRISTOL-MEYER-5QUIBB:  prodotto DAKLINZA 130.899,89 (iva compresa}

Contratto 392/2015 —> Ditta ABBVIE: pradotti VIEKIRAX e EXVIERA 599.940 {iva compresa)

Si precisa che la spesa di tutti i farmaci per HCV di competenza deil’anno 2015 attualmente prevista e di circa 3.500.000€ + iva.

In attesa di vostro cortese riscontro invio cordiali saluti. Daniela jelo

From: Daniela lelo

Sent: Sunday, June 07, 2015 7:30 PM

To: Lucia Mollica ; Bentamino Campisi

Cc: Luisella Derni ; Farmacia UFA ; diretta

Subject: TERAPIE X HCV contrattualizzazione/integrazione

Si chiede la contrattualizzazione/integrazione contrattuale dei seguenti farmaci per HCV, sina al 10.01.16 e cioé ragionevolmente sino all’espletamento
del prossimo confrento concorrenziale della gara SCR. Si inoltrano mail e allegate offerte.

Preme segnalare che la spesa prevista per I"anno 2015 & di circa €5.500.000 di cui circa 270.000€ impegnati per I'annc 2016 {necessarie alla conclusione
del trattamento di pazienti arruolati nel mese di novembre 2015).

Ad oggi, la spesa totale per I'anno 2015 dei farmaci per HCV al netto delle note di credito dei rimborsi AIFA sara di circa 3.500.000 + iva.

Ringraziandovi anticipatamente si rimanda alla tabella riassuntiva dei contratti che la farmacia potra creare una volta che di indicherete la soluzione
{nuovo contratto di adesiane/nuovo affido/integrazione vecchic contratto) da adottare per SOVALD! e OLYSIO, cordialmente Daniela lelo

[07.06.15 . _HARvVOM ISOVALDI DAKLINZA _VIEKIRAX _ [EXVIERA  OLYSIO
TGT CPR X nuove ! 1; ’

CONTRATTOfintegrazione 3192 148 588 3528 : 280
FREZZOACPR  _ 484523929 440.476070] 202.380710_ 147857143 | 214,285710
lprezzo completo senza iva: 1.546.600,38,  505.666,53] _ 118.999,86] 521,640,000 23.760,00) 60.000,00

1. RICHIESTA INTEGRAZIONE CONTRATTO 9° CONFRONTQ SCR 310/15 SOVALDI
2, RICHIESTA INTEGRAZIONE CONTRATTO 265/2015 OPPURE ADESIONE OLYSIO —simeprevir 10° Confronto 5CR decorrenza 01.06.15

3. Contrattualizzare Daklinza, vedi offerta allegata Ditta, cod OliAmm 76963 DAKLINZA*60MG 28 CPR in quanto farmaco innevativo ai sensi della legge
222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronto SCR.

4. Contrattualizzare HARVONI, vedi offerta allegata Ditta GILEAD, cod OliAmm 76964 HARVONI* 2BCPR AIC043731013 in quanto farmaco innavativo ai
sensi detla legge 222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronte SCR.

S. Contrattualizzare VIEKIRAX, vedi offerta allegata Ditta ABBVIE, cod OliAmm 76965 VIEKIRAX 56 CPR  AIC 043841016 in quanto farmaco innovativo ai
sensi della legge 222/2007. Tale farmaco non & inserito nel 10° confronto SCR.

Contrattualizzare EXVIERA, vedi offerta allegata Ditta ABBVIE, cod OliAmm 76966 EXVIERA 56 CPR - AIC 043840014 in quanto farmaco innovativo ai sensi
dellalegge 222/2007. Tale farmaco non & inserito net 10° confronto SCR.

N.B.

Lz durata del trattamento con VIEKIRAX® e EXVIERA® & di 12 o 24 settimane a seconda delia tipologia di paziente cosi come identificato dalla scheda di
registro di monitoraggio AIFA.

Il prezzo di cessione aile strutture pubbliche del 55N della terapia completa con VIEKIRAX® + EXVIERA® (trattamento per il Genotipo 1} & di Euro 27.000,00
{iva esclusa} per paziente, indipendentemente dalla durata del trattamento.

&
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Wl prezze di cessione alle strutture pubbliche del SSN della terapia completa con VIEKIRAX® (trattamento per il Genctipo 4) & di Eure 24.840,00 (iva
esclusa) per paziente, indipendentemente dalla durata del trattamento.

From: SACCHETTO, CLAUDIO

Sent: Wednesday, June 03, 2015 12:14 PM
To: DANIELA IFLO

Subject: OFFERTA COMMERCIALE DAKLINZA
Gent.ma dr.ssa felo,

in allegato "offerta commetciale per Daklinza.
Le confarmo che il costo terapia per le 12 settimane & di 17000 eurc e che eventuali settimane di terapia oltre la 12esima verranno rimborsate da BMS tramite nota di
credito alla chiusura della scheda trattamento e successiva richiesta di rimborso da parte delf’ente.
Cordiali Saluti

Claudio Sacchetto

Field Access Manager

Bristol-Myers Squibb

Tet.348.97.92.194 £ LEGATO T, vvees Q,,

mail: claudio.sacchetto@bms.com

SC. PROVEDTORJTOECONDMATO
, iL DIRIGENTE RESPONGABILE
L Dott.ssa LuckMOLL1CA

x 13° PAG. suasvenariivossmasereses

This message (including any attachments) may contain confidential, proprietary, privilaged andfor private infermation. The information is intended to be for the use of the
individual or entity designated above. If you are not the intended recipient of this message, please notify the sender immediately, and delete the message and any
attachments. Any disclosure, reproduction, distribution or other use of this message or any attachments by an individual or entity cther than the intended recipient is
prohibited.

From: Tino Monfredoni

Sent: Thursday, May 14, 2015 10:03 AM

To: DMARTINOD@ausl.vda.it ; abrate. m@aspedale.cuneo.it.; mariella.brustia@manqioreosp,novara.it ; farmacia.cas@asito2.1t ; farmosp.vb@ashveo.it ;
bsavi@ospedale.al.it ; martinetti@asl.at.it ; farmacia.o: alierag@aslbi.piemonte.it ; modemartini@aslal.it ; farmacia.cspedaliera@aslve.piemonte.it ;

farmacia alba@aslcn2.it ; farmacia@qradenige.it ; rrocca@rmauriziano.it ; farmao@asltos.plemonte.it ; sstecca@cittadellasalute. o it ; d.islo@sanluigi.piemonte.it ;
laura.poqgi@aslveo.it ; m.bedo@asi2.liguria.it ; marizattilia.qrassi@hsanmarting.it ; m.bedo@asl2.fiquria.it ; e.magnani@asll.liquria.it ; carla.fraquglia@aalliera.it ;
adriana.faguinta@asts.liguria.it ; farmacia.mantova@aopoma.it ; angela.luonigospedaleniquarda,it ; pacla.ardovino@hsacomo.org ; gtaddei@hpg23.it ;
daria.bettoni@aqmail .com ; d-cerri@hsgerardg.org ; aldamaria.besseghini@acvv.it ; e.quarncne@smatteo.pv.it ; f.sartori@ospedale.cremona.it ; farmacialegnano@ao-
legnano.it ; ceastelletti®aohusto it ; anna.malesci@aspedale.varese it ; p.corti@ospedale.lecco.it ; medaglia. massimo@hsacco.it ; elena.gambarana@ac.lodii ;
domenica.dibenedetto@an-sanpaolo.it ; tadini.patrizia@hsr it ; farmacia@hcrema.it ; farmacia.desenzano@aod.it ; andreaflaviogloia@acvimercate.orq ;
CFAVEN@ausl. mo.it ; segreteria.cfavec@aysl.bo.it ; cfavr@auslrn.net ; Renzo Lazzarin ; Troncon. marisgrazia@aoud.sanita.fug.it ; Paolo.schincariol@aots.sanita.fegit ;
elisabetta.dilenardo@sanita.padova.it ; chiara.alberti@ospedaleuniverona.it ; farmacia.ro@azisanrovigo.it ; Omella.costantini@uwss.belluno.it ;

farmacia Jeg@aulsslecnago.it ; gberti@ulss.tv it ; seqfarmtv@ulss.tv.it ; luigi. mezzalira@uiss20.verona.it ; farmadia.ro@azisanrovigo.it ; magfarmsc@ulssd.veneto.it ;
alessandro.dacomo@ulssvicenza.it ; nerina.burlon@ulss12.ve.it ; Verena.Moser@provinz.bz.it ; riccardo.roni@apss.tn.it ; DusiGiulia@rov.apss.tn.it ;
vincenzo.vullo@uniromal.it ; [amalfa@ifo.it ; a.mingarelli@ausl.iatinait ; farmaconv.fr@virgilio.it ; mariagrazia@ptvonline.it ; lucia.boccini@ospedale. perugia.it ;
r.zuccheri@aospterni.it ; p.lili@ausl2.umbria.it ; alessandro.benedetti@asli.umbria.it ; banfir@aou-careqai.toscana.it ; loredana.rabatti®asf.toscanaiit ;
f.lena@usl9.toscana.it ; m.bianco@ao-siena.toscana.it ; g.polenta@ospedalesansalvatore.it ; vincenzo.moretti@ospedairiuniti. marche.it ; m.fioretti@aslil.marche.it ;
awvagneni@asl13.marche.it ; 3. minnucci@sanita.masche.it ; aiberto.costantini@ausl.pe.it ; maurizio.urchelti@aslteramo.it ; antcell@tin.it ; cencetta.matera@aslehietiit ;
liara.sulas@aslsassart.it ; farmacia.hzdicalo@asinuoro.it ; antoniofiorist@gmail.com ; paolpsanna@aslBeagliart.it ; micaelaspata@ibera.it ;
adriano.cristinziano@ospedalideicolli. it ; assunte.racca@ac-rumme.it ; grazialombardi@sangiovannieruggilt ; giznnelliluciana@iscaliit ; farmaciafospedale caserta.it ;
anna.passariello@aslcasertal.it ; antonietta.vozza@unina.it ; liberato.berrino@unina2.it ; simona,creszzola@asinalcentro.it ; mariano.fusco®astnapcli2nord it ;
e.nava@asinajsud.it ; farmaciacardareli@liberc.it ; elvira.janiro@asrem.org ; michele.lattarulo@paliclinico.ba.it ; maria.pascale@ircesdebellis.it ; delialarenza@ive.it ;
fiorella.digiuseppe@asl.bari.it ; domenica.ancona@aslbatuno.it ; farmgalatina@ausl.le.it ; farmacia p.o.brindisi@as),brindist.it ; romoscog@fin.it ;

direzione. farmfazzi@ausl.le.it ; frdecris@ospedalesancarlo.it ; ora.dicuia@libero.it ; valerlacardle@gnrail.com ; malinfcz@libero.it ; Jessysun@tin.it ;

marin, ma@tiscatinet.it ; adeledefrancesco@libero.it ; fecesario@libero.it ; maione _maria@libero.it ; monterace@libero.it ; i.poidomani@live. it ;

rosariabarbera@ao rdopiemonte.if ; mariglinaarnone@tiscali.it ; dottharettif@qmail.com ; liare@liberg.it ; giovannacacdaquerra@virgilio.it ; aliferopulos@unime.it ;
e.aldisio@ao-ve.it ; tulinprestiteo@virgilio.it ; costantiniemanuela@alice.it ; dfoag@yahco.it ; giovannellacatalano@libera.it ; franco.astorina@aspct.it ; davian@libero.it ;
bruno305@atice.it ; pietrocolleti@inwind.it ; cettilaseta@atice.it ; igoraleo@@gmail.com ; pat.marrgne@libero it ; farmaciz@ospedaletrapani.it ;
giuseppina.rizza@asp.ra.it ; susann.paccagnella@sanita.padova.it ; farmacia@ospedale.cuneo.it ; federica.pieri@maqgiorensp.novara.it ; lavanzini@ospedale.al.it ;
silvia.bonetta@aslve.piemente.it ; farmterr@aslcn2.it ; direzioneB20@regicne.piemonte.it ; settore.farmaceutico@regione.piemonte.it ; fecattel@gmail.com ;
farmacia.diretta@sanluici.piemonte.it ; alessandra.vittoni@aslvca.it ; sabrina.beltramini@hsanmartino.it ; s.delucis@asll.liguria.it ;
mariasusanna.rivetti@regione.liquria.it ; roberto.testa@regione.Jiguria.it ; nadia.miolo@as|3.liquria.it ; medicinali.scoprov@spedalicivili.brescia.it ;
p.legnazzi@smatteo.pv.it ; direzione.sanitaria@ospedale.cremona.it ; ida_fortino@regione.lombardia.it ; maurizio bersani@regione.lombardia.it ;
mirosa_delfagicvanna@asl.pavia.it ; marco.gambera@asi.bergamo.it ; servizio.assistenza. farmaceutica@asl.lecco.it ; anna.nearetii@ast.lodi.it ;
farmaceutico.vigilanza@aslcremona.it ; zullani@asl.como.it ; servizio.farmaceutico®aslbrescia.it ; farmaceutico@aslmn.it ; dipfarmaceutico@asl. milano.it ;
servizio.farmaceutico@pec.asimil.it ; ruggeri.isabelia@asimi2.it ; direzione.sef@asimb.it ; ufficio.farmaceutico@asl.sondrio.it ; s.qari@aslvaliecamonicasebinc.it ;
punginellim@asl.varese.it ; nmagrini@reqgione.emilia-romagna.it ; amarata@regione.emilia-romagna.it ; silvia.gatassi@ausiromaana.it ; farmalogavr.ce@ausiromagna,it ;
cfavr.m@auslromagna.it ; fabio.pieraccini@auslromagna.it ; francesca.tosolini@regione.fva.it ; giovanna.scroccaro@redlone.veneto.it ; nturato@ulss22 .ven,it ;
lorenza.cipriano@sacrocuore.it ; ruzza.raffaella@azisanrovigo.it ; italo.santin@ulss.belluno.it ; maccari@ulss?.it ; mufarl@ulssasols.ven.it ;
farmacia.marzana@ulss20.verona.it ; federica.schievenin@ulssfeltre.veneto.it ; stefania.pretto@ulssvicenza.it ; michela.zanutti@ulss12.ve.it ;
Annalisa.Campomori@apss.tn.it ; a.iovino@sanfilipponeri.roma.it ; claudio.mastroianni@unircmal.it ; stefano.sagratelia@reqione. marche.it ; dim@regione.abruzzo.it ;
stefenia.melena@regione.abruzzo.it ; gugenio.ciacco@yahco.it ; eqotta@aslsassari.it ; sanita@regione.sardegna.it ; busincofabrizio@gmail.com ;

micaela .spatarella@ospedalideicolli.it ; nicola.daiterio@reqgione.campania.it ; seqreteria@soresa.it ; Llosco@soresa.it ; dellostritto.anna@virgilio.it ; dpc@aslcasertal.it ;
pagliuca.raffaela@unina.it ; rosa.annibale@polidiniconapoli.it ; gaetana labella@astinaicentro.it ; emanuela.feola@asiapoliZnerd.it ; p.sorrentino@asinadsud.it ;
maria.dellaera@policlinico.ba.it ; Dir. Area Farm. ASL BA ; giicciulli@yahoo.it ; malinfmatera@katamail.com ; gilombar@ecspedalesancarlo.it ; mangano.carmelo@alice.it ;
ma.qiordano@reqcal it ; n.setrac@wvirgilio.it ; elianaS0@libero.it ; rm.rizzo@regeal.it ; monica.zagarese@virgilio.it ; micaetascalese@libera.it ; salvogalvagna@tiscal.it ;
nicolatripodi@alice.it ; luigiguarneril @libero.it ; antoninafranco@tin.it ; carsiria@alice.it ; finacantarella@tiscali.it ; farmacia@ospedalecivicopa.org ;
valentinadeluca79@libero.it ; francescascuderi@tiscali.it ; farmacia@ospedalecivicopa.orq ; franco.rapisarda@aspct.it ; cettilaseta@alice.it ; silviz.adami2@azosp.vr.it ;
araziella.tonato@aslbassanc.it ; laura.marcon@ulss4.veneto.it ; anna.radin@ulss5.it ; laura.marcon@ulss4.veneto.it ; f.fiorentino@pmaildip.regione.campania.it ;
area_farmaceutica®mail.aslbeneventol. it ; v.delpizzo@aslsalemo.it ; acst55@libera.it ; liberato.berrino@pelicliniconapgilit ; maria.grimaldi@aslnapoli2nord.it ;
r.castaldo@asinalsud.it ; animalinza@liberg.it ; pace.luciana@ospedalesancarlo.it ; coricafarm.sidemo@libere. it ; scer2002@hotmail.com ; adeledefrancesco@iibero.it ;
filippoluciani@libero.it ; corradavateria.scillia@asp.cz.it ; giov.manninc@ibero.it ; elisamarletta@libero.it ; farmacovigilanza@asp. messing.it ; larosarosario@vahoo.it ;
qiuseppe.galanti@cspedalecivicopa.org ; giovanneliacatalano@libero.it ; franredspin@hotmailit ; brcelesia@tin it ; salvatore.vitale@aspet.it ; paclgsanfiippo@unipa.it ;
chiare.roni@regione.veneto.it ; nurzia.papa@ospedalidelcolli.it ; federico. russo@asibenevento.it ; c.sabatella@aslsalerna.it ; v.celotio@asinadsud it ;
mariarosaria.puzo@regione.basilicata.it ; torti@unicz.it ; vin.pisani @virgilio.it ; suracelorenze@gmail.com ; luciasira@amail.com ; acascio@unime.it ;
giovanna.pappalardo@ao-ve.it ; renato.dallenogare@libero.it ; cacopard@unict.it ; renato.fortezza@regione. sicilia.it ; annamichela.menti@regione.veneto.it ;
annunziata.papa@ospedalideicolli.it ; s.cascone@asinadsud.it ; g.berardelli@alice.it ; cariac@tin.it ; dilorenzofrancesco@alice.it ; rrampazzo@ulss15.pd.it ;
alberto.costantini@ausl.pe.it ; maurizio.turchetti®aslteramo.it ; eugenio.ciacco@yahoo.it ; concetts.matera@asichieti.it ; federica. meneghetti@sanita.padova.it ;

paole bollettin@ulss17.it ; samuela.pinato@ulssi?.it

Cc: Giovanni Alguati ; Emanuele Pria ; Michele Calo ; Barbara Marini

Subject: HARVONI - Immissione in commercio

Gentile Direzione Farmacia,

abbiamo il piacere di inviarle in allegato la comunicazione di immissione in commercio relativa alla specialita medicinale Harvoni per 7l trattamento
dell'infezione da HCV, unitamente alla scheda tecnica e pubblicaziene in Gazzetta Ufficiale.

Certi di fare cosa gradita, porgiamo

Distinti saluti

f 17/06/2015
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Gilead Sciences S.r.l
X

From: Cappello, Davide

Sent: Monday, June 01, 2015 2:45 PM

To: d.ielo@sanluigi.piemonte. jt

Subject: Fwd: Comunicaziene ai clienti Lancic Viekirax® Exviera®

Davide Cappello
Key Account Manager

Market Access & Health Policies

Via Pontina, Km 52

04011 Campoverde (LT)

QFFICE +393666087746

FAX +3906929072184

EMAIL davide.cappello@abbvie.com

abbvie.com

This communication may cantain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please
note

that any cther dissemination, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should
notify the sender immediately by telephone or by return e-mai! and delete it from his or her computer.

Inizio messaggio inoltrato:

Da: "Cappello, Davide" <davide.cappello@abbvie.com>
A: "farmacia.diretta@sanluigi. piemonte.it" <farmacia.diretta@sanluigi. piemonte.it>
Oggetto: I: Comunicazione ai clienti Lancio Viekirax® Exviera®

Gentile Dottoressa lelo le inoltro la comunicazione in oggetto .
Cordialmente

Davide Cappello
Key Account Manager

Market Access & Health Policies

Via Pontina, Km 52

04011 Campoverde (LT}

OFFICE +393666087746

FAX +3906929072184

EMAIL davide cappello@abbyie.com<mailto:davide.cappello @abbvie.com>

abbvie.com<http:f/abbvie.com/>

This communication may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended
recipient, please note

that any other dissemination, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who receives this message in
error should

notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.

Inizio messaggio inoltrato:

Oggetto: Comunicazione ai clienti Lancio Viekirax® Exviera®

In allegato la comunicazione in pdf utile per la presentazione @i clienti dei nuavi prodotti Viekirax® Exviera®;
comprensiva degli allegat! richiamati nella comunicazione:

- copia della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.118 del 23-5-2015 relativa alia pubblicazione della Determina n. 633 e 534 del

21/05/2015
i

+ RCP dei farmaci Viekirax ed Exviera. ALLEGATC IN®,, e i rnes

H° PAG. ..3.

8.0, PROVED(T TCVECONGMATO
- Determina n. 633/2015 per il farmaco Exviera (richiamata nella comunicazione} " DmmENTE NSAB*LE

LLIGA

Inoltre allego, qualora necessari

- Determina n, 634/2015 per il farmaco Viekirax {richiamata neila comunicazione)

- Comunicato AIFA del 19-05-2015 (richiamato nella comunicazione) Dotl.ssa lLucia

Ao

17/06/2015
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Saluti
Marco

Marco Remano

Tender, Order Entry & Commercial Service Manager

[cid:image003.gif@01D096C5.EASCACLO]

AbbVie S.r.l.

Finance

5.R. 148 Pontina km 52 - 04011 Campoverde di Aprilia (LT}

OFFICE +39 06-9289-23202

FAX +39 06-9290-72761

CELL 335-5953067

EMAIL
marco.romanD@abbvie.com<mai|to:marco.romano@abbvie‘com:mmaiite:marco.romano@abbvie.com:\v<mailto:n‘larto‘romano@ahbvie.com>
abhvie.com<http://abbvie.com><htip://abbvie. com><http://www.abbvie.com/>

[GPTW 2014 Italy_sig]

This communication may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended
recipient, please note that any other dissemination, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who
receives this message in error should notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.

dott.ssa Daniela lelo
Direttore f.f,
5.C. Farmacia

AQU San Luigi Gonzaga

Regione Gonzole, 10

10043 Orbassano {TQ)

segreteria tel 0119026443 fax-553
farmacia@sanluigi.piemante.it

dott.ssa Daniela lelo
Direttore {.f.
5.C. Farmacia

AQU San Luigi Gonzaga
Regione Gonzole, 10

16043 Orbassano (TO)

segreteria tel 0119026443 fax-553
farmaciafdsanluigi.picmonte. it

ALLEGATC % Susmnarasses
1° PAG. é{
S.C. PROWEDITORKTOEEONOMATO

IL DIRIGENTE RESPQNAABILE
Dott.ssa Lucla ICA
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Bristol-Myers Squibb sl

Socier Umipersunale
Socicth sogeetta alPagtivite di davzione ¢ coordinamento dellie Brestob-Myers Sguibh Congpany

Roma, 5 maggio 2015

A TUTTA LA CLIENTELA OSPEDALIERA
c.a. [Servizio Provveditorato / Economato)
c.a. (Servizio Farmacia Ospedaliera)

Oggetto: Commercializzazione specialitd medicinale DAKLINZA® {daclatasvir) - blister 28 cpr.

Gentile Cliente,

la sottoscritta Bristol-Myers Squibb S.r.l. con sede legale ed amministrativa in Roma, Via Virgilio
Maroso n. 50, a seguito della determinazione AIFA n. 495 del 30 aprile 2015 pubblicata sulla
Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 101 del 4 maggio 2015, comunica I'immissione in
commercio della specialitad medicinale DAKLINZA® {daclatasvir) nelle seguenti presentazioni:

S Prezzo a Prezzg a Prezzo
Descrizione PRODOTTO s R_eg. confezmo.ne Sconto confem.me umtar-lo
N Distr. al pubhlice % SSN ospedalierg ospedaliero
{IVA compresa) {IVA esclusa) {IVA esclusa)

DAKLINZA® 30 mg (daclatasvir)
Confezione: blister 28 cpr 30 mg A | RNRL | €16.504,00 % € 5.666,66 € 202,38071

A.L.C. 043542012 /E

DAKLINZA® 60 mg (daclatasvir)
Confezione: blister 28 cpr 60 mg A | RNRL | €16.504,00 & €5.666,66 | €202,38071

A.l.C. 043542036/E

* )l prezzo ospedaliero & comprensivo dello sconto confidenziale sul prezzo ex-factory riservata alle strutture pubhliche del SN come da condizioni negoziali)

DAKLINZA® & indicato, in associazione con altri medicinali, per il trattamento dell'infezione cronica
da virus dell’epatite C {HCV) negli adulti. Per il suo straordinario profilo di efficacia e sicurezza,
dimostrato su oltre 6.000 pazienti coinvolti negli studi clinici, DAKLINZA® & stato riconosciuto
come farmaco innovative ai sensi della legge 222/2007.

Per le vostre comunicazioni si prega cortesemente di utilizzare i seguenti recapiti fax o e-mail:

- 0650396565 o mg-rom-ufficio-gare@bms.com per I'invio delle richieste di offerta.
- 800 867188 o mg-ordini-bms@bms.com per l'invio degli ordinativi di fornitura.

DAKLINZA® sara disponibile nella catena distributiva a partire dalla seconda settimana di Maggio.

Distinti saluti.

Hospital Tender Manager
Dr. Giovanni BARBERA

4 S.C. PROVVEDTORATO/ECONOMATO
° PAG. oot anrrssresaens iL DIRIGENTR RESPONSABILE

Dotl.ssa lLucia WOLLICA

«

ALLEGATC IN',...csmresssscantsn

Sede Legale: Via Virgilio Maroso, 50 {casella postale 10763) - 00142 Roma - Telefono 06 50396.1 - Telefax 06 50336 530
stabilimento: Contrada Fontana del Ceraso - 03012 Anagni {FR) - Telefano 0775 762.1 - Telefax 0775 762 285
Capitale Saciale € 45.000.000,00 i.v. - Registrc Imprese Roma 00082130592
Codice Fiscale Q0082130592 - Partita IVA 01726510595 - www.bms.it
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GILEA

Advancing Therapeutics.
Improving Lives.

¢

Milanc, 14 maggio 2015

Spett.le
DIREZIONE FARMACIA

Gilead Sciences S.r.l. informa che la Specialita Medicinale
HARVONI® (Sofosbuvir/l_edipasvir)

E’ DISPONIBILE SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE
IN CLASSE A-PHT:

Harvoni® & indicato per il trattamento dell'epatite C cronica negli adutti.

Confezione: 28 compresse. Ogni compressa rivestita con film contiene 90 mg di ledipasvir € 400 mg
di sofosbuvir

AlLC n. 043731013/E, A.T.C. JOBAXxx, classe di rimborsabilité: <<A-PHT>> (Gazzetta Ufficiale
serie generale n. 108 del 13 maggio 2015)

La Commissione tecnico scientifica dell' AIFA ha riconosciuto ad Harvoni® il requisito
delt'innovativita terapeutica importante. Ai sensi dell’accordo Stato-Regioni del 18 novembre 2010
sul'accesso ai farmaci innavativi (GU n.6 del 10 gennaio 2011) le regioni e le province autonome di
Trento e Bolzano assicurano che il farmaco sia immediatamente reso disponibile agli assistiti, anche

senza il formale inserimento nei prontuari terapeutici ospedalieri regionali.

La durata del trattamento con Harvoni® & di 8 12 o 24 settimane a seconda della tipologia di
paziente cosl come identificato nella scheda di registro AlFA.

il prezzo ex factory della singola confezione contenente 28 compresse & di € 16.666,67 IVA
esclusa

il prezzo massimo di cessione alle strutture pubbliche della singola confezione contenente 28
comprasse ¢ di € 13.566,67 IVA esclusa

AULEGATC oD $.C. PROVEDITQRRTO/CONOMATO
7 IL DIRIGENTE NSABILE
O PAG. oo ST Dolt.ssa Lucja MLLICA

Secieta soggetia a direzione e coordinamento di Gilead Sciences inc.
Gilead Sciences 5ri | Via Melchiorre Gioia, 26 | 20124 Milano - italia
Telefono: 3902 439201  Fax: +39 02 48022578
CF/PIVA 11187430159 - Trib. Milano 344223/8461/23 - CCLAA. di Milano 1443643

g e



) GILEAD

Advancing Therapeutics.
Improving Lives.

Si rende noto che la rimborsabilita del farmaco Harvoni® a carico del SSN & vincolata alle condizioni
definite nelia determina AIFA del pubblicata su GU. N. 109 del 13/05/2015, che prevedono tra I'altro
Pobbligo di compilazione dei registri AIFA e lapprovazione a mezzo degli stessi del piano
terapeutico.

Per le strutture pubbliche autorizzate alla prescrizione in rimborsabilitd di Harvoni®, la terapia
completa di Harvoni® ha un costo finale di:

» per terapie di 8 settimane (2 confezioni) € 27.133,34 (IVA esclusa),

« per terapie di durata di 12 settimane (3 confezioni) € 40.700,00 (IVA esclusa),

* per terapie di durata di 24 settimane (6 confezioni) attraverso modaiita di payback, il costo
finale della terapia sara pari a € 40.700,00 (IVA esclusa)

I meccanismo di payback avverra attraverso richiesta di nota credito solo per le terapie con durata
superiore alle 12 settimane, sara dipendente dal registro AIFA e soggetto ai criteri di eleggibilita
previsti nella scheda di registro stesso.

Dette note di credito verranno intestate al soggetto che emette l'ordine di acquiste ed, in
ottemperanza a quanto previsto dal D.L. 231/2002 e successiva integrazione D.L. 192/2010 art. 4.5
b), riporteranno la condizione di pagamento a 60gg. data ricevimente documento,

Responsabile della distribuzione su tutto il territorio Nazionale: Gilead Sciences S.r.l.
Il prodotto sara disponibile a partire dalla settimana del 1 giugno 2015

Si prega di richiedere offerta formale a Gilead Sciences per procedere allordine.
Si ricorda che i numeri di fax o e.mail da utilizzare per Finvio ordini sono:
02/43 92 02 48

02/ 48 02 15 40
yfficio.ordini@ygilead.com

2

ATLEGATC N, pesitturssarerse R CONOMATG

8. PROVVE _
W PAG. .2? .......... eaeses 1L DIRIGENFESF ONSABILE
Datt.ssa ol MOLLICA

Society soggetta a divezione e covrdinamento di Gilead Sciences Inc.
Gilead Sciences Sl | Via Melchiorre Gioia, 26 | 20124 Milano - Htalia
Telefono: +39 02 439201 Fax; +39 02 48022578
CR/PIVA 11187430159 - Trib, Milano 344223/8461/23 - C.CLAA. di Milano 1443643
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Aclvancing Therapeutics.
Imgroving Lives.

Nel ringraziare per la cortese attenzione, porgiamo cordiali saluti.

in allegato la Determinazione AIFA pubblicata nella Gazzetta Ufficiale e la Scheda Tecnica di
Prodotto

Milano, 14 maggio 2015

Michele Cald
Director Commercial Operation and Distribution
Gilead Sciences S.r.l

o

AVLEGATC V', iiiemsisanes

.

1 PAG. 42

5. PROVEDITGRATO ONOMATO
L DIRIGENTE}R NSABILE
Dott.ssa Lycia M LLICA

Societa soyyetta a direzione e coordinamento di Gilead Sciences Inc.
Gilead Sciences Sl | Via Melchiorre Giola, 26 | 20124 Milano - ltalia
Telefono: +39 02 439201  Fax: +3902 48022578
CFE/PIVA 11187430159 - Trib. Milano 344223/8461/23 - CCLAA di Milano 14430643
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Campoverde, 25 maggio 2015

Oggetto:

Farmaci innovativi senza interferone peril trattamento dell’Epatite C cronica

o VIEKIRAX® 12,5mg/75mg/50mg compresse rivestite con film
{ombitasvir/paritaprevir/ritonavir) — confezione multipla da 56 compresse - AlC
043841016

EXVIERA® 250mg compresse rivestite con film {dasabuvir) — confezione multipla da
56 compresse - AIC 043840014

AbbVie S.r.l. con sede in Campoverde di Aprilia (LT} S.R. 148 Pontina Km 52, Codice Fiscale e Partita
IVA 02645920592 in riferimento alle Determinazioni AIFA n. 633 e 634 del 21/05/2015 pubblicate
sulla Gazzetta Ufficiale n. 118 del 23/05/2015 ed al comunicato AIFA del 19/05/2015 con {a presente
informa codesto spettabile Ente della conclusione dell’iter di rimborsabilita dei farmad VIEKIRAX®
12,5mg/75mg/50mg compresse rivestite con film {ombitasvir/paritaprevir/ritonavir) — confezione
multipla da 56 compresse AIC 043841016 e EXVIERA® 250mg compresse rivestite con film
(dasabuvir) — confezione multipla da 56 compresse AIC 043840014 per il trattamento senza
interferone dell’Epatite C cronica.

La Commissione Tecnico Scientifica dell’Agenzia Italiana del farmaco ha riconoscuto ai farmad
VIEKIRAX® e EXVIERA® il requisito di innovativita terapeutica importante, con i benefid ad essa

conseguenti.

Farmaco AlC Confezione Prezzo al Prezzo [ Regimedi | o oo | pr/pHT

pubblico Ex-Factory fornitura
12,5mg/75mg/50mg ¢ €
© o
VIEKIRAX 043841016 | compresse rivestite con film 21.257,15 12.880,00 RNRL A PHT
(56 compresse}
EXVIERA® | 043840014 | 2oPMBcompresseriwestite | o o000 | €112000 | RNRL A PHT
con film {56 compresse}
MATO
ATLEGATC W, 5 $.C. PROVEDMORA{OECONO

AbbVie S.r). a Socio Unica Cap. Sociale € 20000000 iv. 1. DIRIGENT PONSABILE

Prodotti thimien-Farmaceu
Sede Legale e Stabilimento:
S.R. 148 Pontina Km52 snc

04011 Campoverdedi Aprilia (LT}

Tel. +39 06928921
Fax +390692832 7000

tict

Codice Fiscale - Partita WA e
N°lscr.Reg.mprese di Latina:
02645920592

Societd sottoposta alla direzione e
conrdinaments della AbbVie Inc - 1 North
Waukegan Road - Naorth Chicago, IL 80064
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Dett.ssa Lycia OLLICA
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H prezzo di cessione alle strutture pubbliche/accreditate del SSN dei farmaci:

s VIEKIRAX® 12,5mg/75mg/50mg compresse rivestite con film {(ombitasvir/paritaprevir/ritonavir)
— confezione multipla da 56 compresse & di Euro 8.280,00 (iva esclusa) al netto degli sconti
obbligatori di legge {non applicazione delle riduzioni temporanee di legge +5%, +5% secondo
guanto disposto dall’art. 5 comma 2, {ett. A —legge 222/07).

e EXVIERA® 250mg compresse rivestite con film {dasabuvir) — confezione multipla da 56
compresse ¢ di Euro 720,00 (iva esclusa) al netto degli sconti obbligatori di legge (non
applicazione delle riduzioni temporanee di legge +5%, +5% secondo quanto disposto dall’art. 5
comma 2, lett. A —legge 222/07).

La rimborsabilita dei farmad VIEKIRAX® e EXVIERA® & vincolata ai criteri di eleggibilita previsti dalla
scheda di registro di monitoraggio AIFA.

La durata del trattamento con VIEKIRAX® e EXVIERA® & di 12 o 24 settimane a seconda della
tipologia di paziente cosi come identificato dalla scheda di registro di monitoraggio AIFA.

Il prezzo di cessione alle strutture pubbliche del SSN della terapia completa con VIEKIRAX® +

EXVIERA® (trattamento per il Genotipo 1) & di Euro 27.000,00 (iva esclusa) per paziente,

indipendentemente dalla durata del trattamento.

Il prezzo di cessione alle strutture pubbliche del SSN della terapia completa con VIEKIRAX®
{trattamento per il Genotipo 4} & di Euro 24.840,00 (iva esclusa) per paziente, indipendentemente
dalla durata del trattamento.

Ai suddetti prezzi di cessione alle strutture pubbliche/accreditate SSN verra applicato un ulteriore
sconto tramite nota di credito direttamente intestata all’ente emittente l'ordine di _acquisto
secondo quanto concordatoin sede negoziale con AIFA.

Per le terapie con durata di trattamente superiore alle 12 settimane, AbbVie provvedera ad
effettuare una nota di credito, direttamente intestata all’ente emittente l'ordine di acquisto, di
importo pari ai prezzi di cessione dei suddetti farmaci utilizzati oltre la dodicesima settimana. La
richiesta di nota di credito per suddette terapie é vincolata al registro AlFA e, pertanto, soggetta a
criteri di eleggibilita previsti nella scheda di suddetto registro.

AbbVie S.r.l. inoltre informa che la commerdalizzazione dei farmad in oggetto avverra dal giorno
successivo alla pubblicazione in Gazzetta Ufficiale della Determinazione AIFA contenente le
condizioni negoziali di Prezzo e Rimborsabilita.

H)LEGATC o u,..,...%nu reran

H° PAG. 6 8.0 PROVVENTORATO/ECONOMATO
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Doll.ss ciaf MOLLICA

AbbViz Sr.l. a SocioUnko Cap. Sociale €20.060000 iv.

Prodotti Chimico-Farmaceutii Codie Fiscale - Partita VA e

Sede Legale e Stabilimento: N°iscr.Reg Imprese di Latina:

5.R. 148 Pontna Km52 snc 02645920592

04011 Campoverdedi Aprilia {LT) Societd sottoposta alla direziohe ¢

Tel. +39 06928921 coomdinamento della AbbVie In¢ - 1 North
Fax +39 06 92892 7000 Waukegan Road - North Chicago, IL 60064
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Allegati:
» Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 118 del 23/05/2015;
¥ RCP del prodotto VIEKIRAX®;
> RCP del prodotto EXVIERA®,

Distinti saluti

AbbVie S.rl. TENDER QFFICE FAX 06/920072801 - 06,/928927500

S.R. 148 Pontina Km 52 Snc Email: tender. abbvie@abbvie.com
04011 CAMPOVERDE DI APRILA —~ LT Ufficic Ricezione Ordini AbbVie: Fax
02.36020546
Perinformazioni sull' evasione degli ordini: tel.
800863221

ALLEGATC N"B
I PAG. 1 3

S.G. PROVWEDITORAT O/ECONOMATO
IL IRIGENTE/RYSPONSABILE
Doll.ssh Lucip MOLLICA

Abbvie S.r. a SocioUnico Cap. Saciale € 20.000000 iv.

Prodotti Chimimo-Farmaceutici Codice Fiscale - Partita VA e

Sede Legale e Stabilimento: N°’lscr.Reg.mprese di Latina:

S.R. 148 Pentina KmS2 snc 02645920592

04011 Campoverdedi Aprilia (LT} Sociata sattoposta alla direzione e

Tel. +38 06928921 coominamento della Abhvie Inc -1 North
Fax +390692852 7000 Waukegan Road - North Chicago, IL 60064
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Azienda Ospedalierc Universitaria S. Luigi Gonzaga Pag. 1
di Orbassano

Regione Gonzole 10

10043 ORBASSANO (TO)

Codice Fiscale 955010200190

Partita IVAa 02698540016
Contratto: 2015-3%0 Validita' dal 09/06/2015 al 31/01/201¢ DERNT
Tipo : Importo 130 899.84
Fornitore: 2992982 BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L. Ordinato 0.00
Residuo 130 899.84
Impegno di Spesa: 1 2015 1 0
Cde responsabile: 50000 FARMACTA OSPEDALIERA - COSTI COMUNI
CIG: 6295202507 Fornitura farmaco DAKLINZA - Ditta BRISTOL-MYERS SQUIBB s.r.l. -
CLM/Prodotto Descrizicone M Quantita' Prezzo unitario St 3TVA
FFARDIRVAR-76963 DAKLINZA*60MG 28 CFR CP 588.00 202.380710 0.00 10
State : Aperto 0.00
Importo : 130 899.84 Qta oxrdinata 0.00 valore orxdinato: 0.00

ATJLEGAT(} N'O“".“Q" SRR

W PAG.
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S.C. PROVVEDITERATOACONOMATO
IL DIRIGENTH RESHONSABILE
Pott.ssa Licia MOLLICA




Azlenda Ospedaliero Universitaria 8. Luigil Gonzaga Payg. 1
di Orbassano

Regione Gonzole 10

10043 ORBASSANG (TO)

Codice Fiscale 95501020010

Partita IVA 02698540016
Contratto: 2015-391 Validita' dal 09/06/2015% al 31/01/2016 DERNI
Tipe : - Importo 1 701 260.42
Fornitore: 2994764 GILEAD SCIENCES S.R.L Ccrdinato 0.00
GIANEXSTAR PHARMACEUTICALS ITALIA S.R.L. Residuo 1 701 260.42
Impegno di Spesa: 1 2015 1 ¢}
Cde responsabile: 50000 FARMACIA OSPEDALIERA - COSTI COMUNI
CIlG: 6285231CF3 Fornitura farmaco HARVONT - Ditta GILEAD SCIENCES s.r.l. -
CLM/Prodotto Descrizione uM Quantita' Prezzo unitario Sot LIVA
FFARDIRVAR-76964 HARVONI* 28CPR AIC043731013 cp 3 192,00 484,523929 0.00 10
Stato : Aperto 0.00
Importo ; 1 701 260.42 Qta ordinata 0.00 valore ordinateo: 0.00

ALLEGATC N"..-m-é-"""“” S.C. PROVVERFORKTOVECONOMATO

FSPONSABILE
12 MOLLICA



Azienda Ospedaliero Universitaria $. Luigi Gonzaga

di Orbassano
Regione Gonzole 10

10043 ORBASSANQ
Codice Fiscale
Partita Iva

Contratte: 2015-392
Tipo
Fornitore: 2997169

Impegno di Spesa:
Cdc responsabile:

CIG:

CLM/Prodotto

FFARDIRVAR-T76965
Importo :

FFARDIRVAR-76966

Importo :

Pag. 1

{TO)
95501020010
026985400186
Validita' dal 09/06/2015 al 31/01/2016¢ DERNI
Importo 568 940.00
ABBVIE S.R.L. Ordinato 0,00
Residuo 599 940.00
1 2015 1 0
50000 FARMACIA OSPEDALIERA - COSTI COMUNI

62952447AF Fornitura farmaci VIEKIRZX ed EXVIFRA - Ditta ABBVIE s.r.l. -

Descrizione
VIEKIRAX 56 CPR
573 804.00
EXVIERA 56 CPR

26 136.00

AIC 043841016

Qta ordinata

AIC 043840014

Qta ordinata

Sct $IVA

Prezzo unitario

UM Quantita’

CcP 3 528.00 147.857143
Stato : Aperto

0.00 valore ordinato:

Ccp 1 848.00 12.857143
Stato : Aperto

0,00 Valore ordinato:
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